ב"כ המאשימה: עו"ד מאור לונדנר ועו"ד זוהר שקורי

ב"כ הנאשם: עו"ד הישאם קבלאן

הנאשם הובא על ידי שב"ס

### גזר דין

### כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו ובמסגרת הסדר דיוני בעובדות כתב אישום מתוקן, הכולל שבעה אישומים, בעבירות של סחר בסמים מסוכנים, לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים"), כפי שיפורט להלן -

עמוד 1

אישום ראשון - במהלך תקופה של ארבעה חודשים, עובר ליום 19.4.17, במועדים שאינם ידועים במדויק למאשימה, במקומות שונים בעיר בת ים, בכעשר הזדמנויות שונות, מכר הנאשם לבנימין קורקוס סם מסוכן מסוג קנבוס, במשקל שאינו ידוע במדויק למאשימה, תמורת 100 ₪ בכל אחת מההזדמנויות.

אשר לעתירת המאשימה להשית על הנאשם קנס, טען ב"כ הנאשם כי מדובר בצעיר, שאין לו כסף למחייתו, נעדר תמיכה משפחתית, ולכן יתקשה לעמוד בתשלום קנס גבוה.

הנאשם ניצל את ההזדמנות לומר את דברו ואמר כי הוא מוכן לשותף פעולה ולהראות ששינה את דרכיו, שכן הוא מעוניין לפתוח דף חדש בחייו.

## דין והכרעה

6. בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, התשע"ב-2012 (להלן: "**תיקון 113 לחוק העונשין**"), על בית המשפט לערוך בחינה רב שלבית לצורך גזירת עונשו של הנאשם.

בשלב הראשון, מאחר שהנאשם הורשע במספר עבירות, על בית המשפט לקבוע כיצד יש לקבוע את מתחם העונש ההולם, כלומר, האם יש לראות בהן "אירוע אחד" או "מספר אירועים נפרדים".

**לתשומת לב שב"ס - לאור גילו הצעיר של הנאשם, ככל שיביע רצון להשתלב בהליך טיפולי ויימצא מתאים לכך על ידי גורמי הטיפול בשב"ס, יש לשלבו בהליך כזה.**

**זכות ערעור לבית משפט מחוזי מרכז לוד תוך 45 ימים.**

**המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.**

**ניתן והודע היום ז' אב תשע"ז, 30/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נוה, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

ניתן צו כללי למוצגים. הסמים יושמדו.

לבקשת הנאשם, ככל שהופקדו על ידו או על ידי אמו, כספים במסגרת הליך המעצר, הם יקוזזו לטובת הקנס, והיתרה תוחזר למפקיד, וזאת באין כל מניעה חוקית לרבות עיקולים.

**ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז, 30/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נוה , שופטת**

הוקלדעלידיליאתאבזו